

**Wszyscy zainteresowani**

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie „Modernizacja – remonty klubów młodzieżowych i świetlicy wiejskiej” – Zadanie 3 - Modernizacja - remont istniejącej świetlicy wiejskiej w Ustrobnej z lokalizacją w budynku Domu Ludowego.

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 907) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

**PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO**

Pytanie nr 1

W projekcie występuje 7 sztuk grzejników , jednak w przedmiarze jest 12 sztuk.

Odpowiedź nr 1

Należy przyjąć 12 szt. grzejników.

Pytanie nr 2

Głowice w przedmiarze 12 sztuk ale jeśli jest grzejników 7 to jednoznacznie zmniejszy się liczba głowic.

Odpowiedź nr 2

Należy przyjąć 12 szt. głowic.

Pytanie nr 3

Jakie są konkretne wymiary grzejników, ponieważ między wysokością np. 600-900 jest dość znaczna różnica cenowa. Jeśli na tę inwestycję jest projekt proszę odczytać i podać konkretne wymiary grzejników.

Odpowiedź nr 3

Poz. nr 8 d.1 przedmiaru – należy zastosować grzejniki C22 600/1600,

Poz. nr 9 d.1 przedmiaru – należy zastosować grzejniki C22 600/1600,


Poz. nr 10 d.1 przedmiaru – należy zastosować grzejniki C22 450/1000.

Pytanie nr 4

Czy grzejniki są boczno czy dolno zasilane?

Odpowiedź nr 4

Należy zastosować grzejniki boczno zasilane.

  
Sławomir Stęfański